Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения
________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2012 года                                                                                  № 88
с.  Ивановка
Об отмене постановления № 83 от 05.07.2011г.

«Об утверждении   Административного
 регламента Администрации

Ивановского сельского поселения по

предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о подготовке населения в области гражданской обороны, в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
     В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  Администрации Ивановского сельского поселения № 83 от 05.07.2011г. «Об утверждении    Административного регламента Администрации Ивановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о подготовке населения в области гражданской обороны, в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                                 О.В.Безниско